ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

Đăk Rơ Wa, ngày       tháng       năm 2025

V/v cung cấp thông tin của

cán bộ, công chức nhận Bản tin

điện tử cải cách hành chính

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 443/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 01 tháng 8 năm

2025 của Sở Nội vụ về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản

tin điện tử cải cách hành chính;

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa cung cấp thông tin của cán bộ, công chức

nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính, danh sách cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Email

(hộp thư công vụ)

1 Y Hồng Hà
Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch HĐND xã

Đảng ủy xã Đăk Rơ

Wa, tỉnh Quảng Ngãi

yhha-

drw@quangngai.dcs.vn

2 Phan Ngọc Định
Phó Bí thư thường

trực Đảng ủy xã

Đảng ủy xã Đăk Rơ

Wa, tỉnh Quảng Ngãi

pndinh-

drw@quangngai.dcs.vn

3 Hà Đường
PBT Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã
UBND xã Đăk Rơ Wa hduong-dakrowa

4 Phan Thành Nam
Phó Chủ tịch thường

trực UBND xã
UBND xã Đăk Rơ Wa ptnam-dakrowa

5 Phạm Văn Dũng
Phó Chủ tịch

UBND xã
UBND xã Đăk Rơ Wa pvdung-dakrowa

6 Lê Thị Thanh Tùng
Phó Chủ tịch

HĐND xã
HĐND xã Đăk Rơ Wa ltttung-dakrowa

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa cung cấp thông tin để Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Đường

		2025-08-09T09:17:16+0700

		2025-08-09T10:10:56+0700

		2025-08-09T10:58:29+0700

		2025-08-09T10:58:29+0700

		2025-08-09T10:58:29+0700

		2025-08-09T10:58:29+0700